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f!�<�1Y(��� Fjr,qnctii,e te vitit 2019 j�ne P�?.�yn tcpc1·g4htur sip21s St:mdad:eve Komhdqre 
+1t Kont1bflifetit

Politik.?.t e .r..::l� krnittbel sip�s SKK ).4!?e pedoi·w vt�ten nc (velern pei- vitin 2009), 
kerkcsqt e SKK P�t�S�'�'.��>.i:').�� te rnos z})qtohen kd:o pol rti � ne r·e:f:i,ospektive,

ShH1·at e v1tl't te k�htjsueshrne me vibn pJr4<1rdhes, 

�C zhvlllon ziktivftet 

eshte LEK-u, 
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Te qrdhcrrat &he shpenzirnet fane nphur sip4s rnetodes 5e konst�tirnl�t.e tt:� 4t�f�:1ve 4he4e�yrfmcvc 
in: vitin si c\he te qe rne to (pi:t'PL:1thjcs se tc

4dhur21vc rnz: shpenz.imet). 

konfo:rte koncesionare Nt. 2S20 Rep, Nr, 2B9 <lt 14--07-2009 me 
l'.:iinfsfrine e Ekonornfse dhc Ene�".9Jit1kt5 ndetfonir; e hi<lw�cnh·;i!eve !v1ESHANJK <lhe GV\/[, 

zst�sin 5-6 vit:c. 

ne Fier, 

vfrit 2018 nuk esbte z.hvlltu41' ,>lVf'HJ!,P< 

'te panfohu1,zi), sfg,shoc1er:��m:, ntfrn sk:wt-irni. r� . _,. ... ..... . 

tiurribja tatimore per 1.5Q§.570 Leke do te mbartet ne dy vitet e ardhshme_ 

Hartoi Pas. Financiare Pranoi Pas. Financiare 

Keto pasqyra jane perptluar sipas Ugjit nPer Kontabilitetin dhe Pasqyrat 
dhe jane konform Standarteve Kombetare te Kontabiiitetit 


